MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO 25/2018

TERMO DE CONTRATO DE COMPRA N"

25/2018, QUE FAZEM ENTRE SI A
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
E A R&R COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI-EPP.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB, Autarquia Federa! de Ensino
Superior, Pesquisa e Extensão, estabelecida no Campus Universitário, S/N, na cidade de João
Pessoa/PB, inscrita no CGC/MF sob número 24.098.477/0001-10, denominada

CONTRATANTE, neste ato representada(o) pela Magnífica Reitora Prof.^ MARGARETE
DE FÁTIMA FORMIGA MELO DINIZ, inscrita no CPF sob o n" 323.157.164-20, portadora
do RG sob o xf 394612 SSP/PB, e a R&R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP,
regularmente inscrita no CNPJ 28.626.045/0001-95, com endereço na Rua Firminio Marciano
da Silva n° 54 - Vila Santa Catarina, CEP: 04.373-010 - São Paulo -SP, Tel: (11) 9-4743-
1034 / 9-8991-4098, e-mail: rrcomerce@hotmail.com, doravante designada CONTRATADA,
neste ato representada pelo Sr(a). Rubens de Barros Júnior, sócio-administrador, RG sob o n®
142241349 SSP/SP, inscrito no CPF if 238.889.098-56, tendo em vista o que consta no
Processo n° 23074.066874/2018-07 em observância às disposições da Lei n® 8.666, de 21 de
junho de 1993, do Decreto n° 2.271, de 7 de julho de 1997, do Decreto 7.892, de 23 de janeiro
de 2013, e da Instrução Normativa SLTI/MPOG n° 2, de 30 de abril de 2008 e suas alterações,
resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente de do Pregão Eletrônico SRP
21/2018 - UASG: 153065, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1. CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1.1. O objeto do presente Termo de Contrato é a aquisição de EQUIPAMENTOS

PARA O PROJETO CASA NORDESTE, DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

MECÂNICA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UFPB, conforme especificações e
quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta
vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2. Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO/

ESPECIFICAÇÃO

ROUTER CNC

01 O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER
FORNECIDO CONFORME

Und QTD. VALOR MARCA

R$ 96.232,99
DELTA/

D3020

Contrato 25/2018 Página 1/5